
 

Ve spolupráci s 

OSH Havlíčkův Brod, SDH Přibyslav  

a Zimní halové kvarteto  

si vás dovolují pozvat 

Přibyslavské šedesátky 2024 speciál  

neděle 4.8 2024 od 9:00 městský sportovní areál Přibyslav, dráha tartan 

věkové speciální rozdělení Pozarnisporty (hasicovo.cz) 

 

3 až 4 roků přípravka: holky r 2020 a 2021                          

3 až 4 roků přípravka: kluci r 2020 a 2021 

5 až 6 roků přípravka: holky r 2018 a 2019                         

5 až 6 roků přípravka: kluci r 2018 a 2019 

malá překážka v 30 cm, malá kladina v 20 cm, hadice u rozdělovače, vodič – nápověda. 

 

7 až 8 roků nejmladší žákyně                  7 až 8 roků nejmladší žáci                                r 2017 a 2016 

9 až 11 roků mladší žákyně                      9 až 11 roků mladší žáci                             r 2015, 2014 a 2013                            

žákyně i žáci nejmladší a mladší překážka v 0,7 m, kladina 0,8 x 4 m hadice DIN, sportovní obou. 

12 až 15 roků starší žákyně r 2012, 2011, 2010 a 2009   překážky 0,7 m, kladina 0,8 m x 4 m                            

12 až 15 roků starší žáci   r 2012, 2011, 2010 a 2009, překážky 1,5 m, kladina 0,8 m x 4 m  

všichni starší ustrojení, přilba, opasek, obuv sportovní, nebo tretry hadice DIN nebo ROT 

 

 



přihlášky na portálu   Pozarnisporty (hasicovo.cz) 

 

uzávěrka přihlášek pátek 2.8. 2024 v 12 hodin 

 

dle počtu závodníků bude sestaven harmonogram času  

a zveřejněn na portálu v pátek 2.8. do 18 h 

 

při prezenci v místě soutěže předloží vedoucí platné průkazky  

startovné na místě opro5 dokladu 50kč/ závodník 

 

začínáme přípravkou v 9.00 dále ml 

vyhodnocení proběhne 3 x a to po přípravce, mladších a starších 

 

dráha tartan, dvě dráhy, druhý pokus se dráhy střídají 

před každou kategorií rozcvičení pouze následující kategorie 

 

strava možno zakoupit u stánku v areálu soutěže, konzumace zakoupeného nebo vlastního jen 

v určeném označeném prostoru   

 

v areálu sportoviště krásné koupaliště 

doporučujeme navš8vit krásné Hasičské muzeum Přibyslav 

 

dotaz: Alexander Filipčík email: Ales.Filipcik@seznam.cz tel: 777 249 534 

hlavní rozhodčí Květa Smutná e-mail: kveta.smutna@centrum.cz vedoucı́ OORM Havlı́čkův Brod  

 

 

  

 

 

 

 


